МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Ростовской области)

ул. Города Волос,11, г. Ростов-на-Дону, 344003
Телефон:.8-(863)-240-67-66, факс: 8-(863)-280-86-69

          DSNUMBER
       ________________№_______________
       На № _                 _от   _____________

  Главам
администраций

городских округов
и муниципальных районов

Ростовской области

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

В  рамках  проводимого  анализа  функционирования  информационных
платформ  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
(далее - интернет сайты), в целях подготовки населения в области гражданской
обороны,  защиты  от  чрезвычайных  ситуаций,  прошу  обратить  внимание  на
размещение  информационных  материалов  по  сигналу  гражданской  обороны
«ВНИМАНИЕ  ВСЕМ»  на  интернет  сайтах  находящихся  в  ведении  органов
местного  самоуправления  (общеобразовательных  организаций,  учреждений
здравоохранения и подведомственных организаций).

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Исполняющий обязанности
начальника Главного управления                   В.Б. Завер

                                    DSSIGNATURE

Кондратенко Татьяна Анатольевна
(863)244-19-22 (доб. 1027)